Publicação: Transparência Ativa em 30 de janeiro de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Joaquina Aparecida Nobre da Silva | Reitora

Data da Assinatura:
29 de janeiro de 2021 as 14:41 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais
Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 151/DGP/IFNMG, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Norte de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas
pelo Decreto Presidencial de 04 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da
União  de  07  de  dezembro  de  2020,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23414.000067/2021-11,

RESOLVE:

Designar, a servidora ADRIANA SOUZA CARDOSO, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, SIAPE nº 2180879, SIAPECAD nº 01957712, para
exercer a função de Secretário(a) dos Órgãos Colegiados Superiores, código FG - 01,
do(a) Reitoria do Instituto Federal  do Norte de Minas Gerais.  Efeitos a partir  da
publicação no DOU.

http://sippag.ifnmg.edu.br/portarias
http://sippag.ifnmg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=151&hash=F4E909ECB25AAFE0C57591D4046D784A
http://sippag.ifnmg.edu.br/